
  

UCHWAŁA NR LXV/911/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 oraz z 2023 r. 
poz. 1720), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/882/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 listopada 2023 r.  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



  

UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 
Uchwała zmieniająca w sprawie uchwały wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
2.  Podstawa prawna: 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zawarcie umowy o świadczenie usług  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego 
właściwego organizatora. 
Niniejsza uchwała nie narusza przepisów rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych  
w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylające rozporządzenia 
Rady (EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa: 
Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały 
do konsultacji.  
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Na etapie sporządzania wniosku do wojewody w sprawie przyznania środków na realizację 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej na 2024 rok z Funduszu  rozwoju przewozów 
autobusowych zaistniała konieczność zmiany nazw linii komunikacyjnych.  
W związku z powyższym konieczna jest zmiana załącznika do uchwały nr LXIII/882/23 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 listopada 2023 r. zawierającego wykaz linii 
komunikacji użyteczności publicznej.  

Zamiast nazwy linii: 
412141 Toruń – Chełmża – Chełmno – Świecie;   

23002 Bydgoszcz – Szubin – Żnin – Rogowo – Gniezno;  
23005 Bydgoszcz – Inowrocław – Radziejów – Osięciny; 

23031 Mogilno – Kwieciszewo – Strzelno – Inowrocław;  
23032 Mogilno – Strzelno – Inowrocław;  

23043 Bydgoszcz – Inowrocław – Kruszwica – Brześć;  
23059 Inowrocław – Mierucin – Mogilno;  

23160 Bydgoszcz – Szubin – Żnin – Rogowo;  
23230 Mogilno – Gębice – Orchowo;  

23231 Mogilno – Dębina – Janikowo;  
23274 Inowrocław – Piechcin – Żnin;  

23900 Mogilno – Barcin – Bydgoszcz;  
26007 Włocławek – Chodecz – Kłodawa;  

26023 Aleksandrów Kujawski – Wieniec – Włocławek;  
26065 Włocławek – Dobrzyń nad Wisłą – Mysłakówko;  



  

26083 Włocławek – Lipno – Rypin – Brodnica;  

26091 Włocławek – Lubraniec – Izbica Kujawska – Lubraniec;  
26203 Włocławek – Izbica Kujawska –Włocławek;  

26259 Włocławek – Koneck – Aleksandrów Kujawski;  
26267 Włocławek – Nieszawa – Ciechocinek – Aleksandrów Kujawski;  

26283 Przemystka – Radziejów – Aleksandrów Kujawski – Ciechocinek – Włocławek;  
26625 Radziejów – Aleksandrów Kujawski – Ciechocinek – Toruń;  

26692 Izbica Kujawska – Brześć Kujawski – Machnacz;  
26762 Przemystka – Radziejów – Wierzbinek - Radziejów – Przemystka;  

26763 Aleksandrów Kujawski – Bądkowo – Machnacz;  
26764 Radziejów – Osięciny – Machnacz;  

27075 Golub-Dobrzyń – Świętosław – Toruń; 
27089 Golub-Dobrzyń – Brzuze - Rypin 

27094 Golub-Dobrzyń – Małki – Brodnica;  
27105 Brodnica – Świecie – Boleszyn;  

28003 Bydgoszcz – Toruń – Lipno – Włocławek;  
28004 Bydgoszcz – Toruń – Golub-Dobrzyń – Rypin;  

28012 Rypin – Lipno – Włocławek;  
28014 Toruń – Lipno – Rypin;  

28019 Włocławek – Lipno – Rypin;  
28023 Włocławek – Lipno – Golub-Dobrzyń;  

28026 Toruń – Lipno – Włocławek;  
28031 Włocławek – Lipno – Toruń;  

28039 Toruń – Czernikowo – Lipno;  
28114 Toruń – Makowiska – Lipno;  

Wprowadza się nowe nazwy: 
412141 Świecie – Chełmno – Chełmża - Toruń;  

23002 Bydgoszcz – Szubin – Żnin – Gąsawa – Gniezno; 
23005 Bydgoszcz – Jaksice – Inowrocław – Kruszwica – Osięciny; 

23031 Mogilno – Kwieciszewo – Bronisław - Strzelno – Inowrocław; 
23032 Mogilno – Strzelno – Sławsk Wielki – Markowice - Inowrocław; 

23043 Bydgoszcz – Złotniki Kujawskie - Inowrocław – Brześć; 
23059 Inowrocław – Pakość – Ludwiniec - Mierucin – Twierdziń - Mogilno; 

23160 Bydgoszcz – Szubin – Sobiejuchy - Żnin – Rogowo; 
23230 Mogilno – Gębice – Orchowo – Szydłówiec - Orchowo; 



  

23231 Mogilno – Trląg – Janikowo; 

23274 Inowrocław – Pakość - Piechcin – Barcin - Żnin; 
23900 Mogilno – Barcin – Łabiszyn - Bydgoszcz; 

26007 Włocławek – Choceń - Chodecz – Przedecz - Kłodawa; 
26023 Aleksandrów Kujawski – Koneck – Bądkowo - Wieniec – Włocławek; 
26065 Włocławek – Nasiegniewo – Glewo - Dobrzyń nad Wisłą – Tłuchowo – Koziróg 
Rzeczny - Mysłakówko;  

26083 Włocławek  – Szpetal Górny – Fabianki - Lipno – Rypin – Brodnica; 
26091 Włocławek – Kruszyn - Lubraniec – Topólka - Izbica Kujawska – Lubraniec; 
26203 Włocławek – Pikutkowo – Brześć Kujawski – Topólka - Izbica Kujawska –
Włocławek; 

26259 Włocławek – Brzezie - Koneck – Aleksandrów Kujawski; 
26267 Włocławek – Lubanie - Nieszawa – Raciążek - Ciechocinek – Aleksandrów Kujawski; 

26283 Przemystka – Aleksandrów Kujawski – Ciechocinek – Włocławek; 
26625 Radziejów – Aleksandrów Kujawski – Toruń; 

26692 Izbica Kujawska – Topólka – Lubraniec - Brześć Kujawski – Machnacz; 
26762 Przemystka – Radziejów – Piotrków Kujawski – Dębołęka - Wierzbinek – Zaryń – 
Krzymowo – Tomisławice – Piotrków Kujawski - Radziejów – Przemystka; 
26763 Aleksandrów Kujawski – Koneck - Bądkowo – Brzezie - Machnacz; 

26764 Radziejów – Płowce - Osięciny – Karolin – Wolica – Wieniec - Machnacz; 
27075 Golub-Dobrzyń – Działyń - Świętosław – Toruń; 

27089 Golub-Dobrzyń – Sitno - Brzuze – Rypin; 
27094 Golub-Dobrzyń – Wrocki - Małki – Brodnica; 

27105 Brodnica – Boleszyn; 
28003 Bydgoszcz – Zławieś Wielka - Toruń – Czernikowo - Lipno – Włocławek; 

28004 Bydgoszcz – Toruń – Rypin; 
28012 Rypin – Rogowo – Chrostkowo - Lipno – Łochocin - Włocławek; 

28014 Toruń – Czernikowo - Lipno – Chrostkowo - Rypin; 
28019 Włocławek – Łochocin - Lipno – Zbójno – Ostrowite - Rypin;  

28023 Włocławek – Lipno – Kikół – Zbójno - Golub-Dobrzyń; 
28026 Toruń – Czernikowo - Lipno – Łochocin - Włocławek; 

28031 Włocławek – Lisek - Lipno – Czernikowo - Toruń;  
28039 Toruń – Czernikowo – Ograszka - Lipno; 

28114 Toruń – Makowiska  – Sumin - Lipno; 
 



  

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
przystąpienie do kolejnych czynności formalno-prawnych mających na celu zawarcie umów  
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego oraz pozyskanie środków  
z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 
5. Ocena skutków regulacji: 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych po stronie budżetu województwa kujawsko-
pomorskiego. 

 
 


